別紙様式第１号

石川県公衆浴場施設整備資金利子補給金
交 付 申 請 書 （ 実 績 報 告 書 ）

平成 年 月 日

石川県知事 谷本正憲 様

住 所

浴場名

氏 名 印

法人にあっては事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名

平成年度石川県公衆浴場施設整備資金利子補給金を下記のとおり交付された

く、石川県公衆浴場施設整備資金利子補給金交付要綱第６条の規定により関係

書類を添えて申請（実績報告）します。

記

１ 交 付 申 請 額 金 円

２ 借 入 額 金 円

３ 借入金融機関

４ 利子計算期間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

５ 交付申請額(精
算額）計算書

別紙様式第２号
別 添 貸付番号 号

平成 年度利子補給金交付申請書（精算額）計算書

(利子計算期間 平成 年 月 日～平成 年 月 日)

申 請 者 氏 名

利 率 ％

１ 割 賦 金 隔月 円

２ 年 間 返 済 額 円

３ 借 入 残 高 円

４ 支 払 利 子 額 円

５ 利子補給申請額 円

上記のとおり相違ないことを証明します。

平成 年 月 日

金融機関名 印

備考：「５ 利子補給申請額」については、支払利子額×１／２を乗じた額

7,000万円
ただし、貸付金額が7,000万円を超える場合は、更に を乗じた額

貸付金額

別紙様式４

整 理 番 号

平成 年 月 日

石川県知事 谷本 正憲 様

住 所

氏 名 印

法人にあっては事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名

石川県公衆浴場施設整備資金利子補給金請求書

平成 年 月 日付け薬第 号により補給金の交付決定及び額

の確定通知があった石川県公衆浴場施設整備資金利子補給金について、下記金

額を交付されるよう石川県補助金交付規則（及び石川県公衆浴場施設整備資金

利子補給金交付要綱）の規定により請求いたします。

記

請 求 額 金 円

内 訳 交付決定額 金 円

（交 付 済 額 金 円）

（清算請求額 金 円

（残 額 金 円）

取引銀行 銀行 支店

口座種類 普通t・当座
口座番号